
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่ อผู้มีสิทธิ์  สอบสัมภาษณ์ รอบที่  ๔ รั บตรงอิสระ (การรั บแบบ Direct Admission)

เพื่อคัดเลือกบุคคลเข้ าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิ ต ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้เปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษา

หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต รอบที่ ๔ รับตรงอิสระ (การรับแบบ Direct Admission) ประจำปีการศึกษา

๒๕๖๘ ซึ่งดำเนินการรับสมัครในระหว่างวันที่ ๑ - ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๘ บัดนี้ คณะกรรมการคัดเลือกบุคคลเข้า

ศึกษา หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ได้พิจารณาคัดเลือกผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์

เสร็จสิ้นแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬา

ภรณ์ที่ ๑๑/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ รอบที่ ๔ รับตรงอิสระ (การรับแบบ Direct

Admission) เพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘  จำ นวน

๕๕ คน โดยข้อปฏิบัติในวันสอบสัมภาษณ์ และกำหนดการสอบสัมภาษณ์ มีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ าย  

ทั้งนี้ ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ คณะ

พยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ จำนวน ๔๗ คน เข้ารั บการสอบสัมภาษณ์ ณ คณะพยาบาล

ศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ๙๐๖ ถนนกำแพงเพชร ๖ แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่

กรุงเทพมหานคร  ในวันศุกร์ ที่  ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ ตั้ งแต่เวลา ๘.๐๐ – ๑๒.๐๐ น.  ผู้เข้ารั บการสอบสัมภาษณ์

ต้องแสดงหลักฐานการสมัคร รายงานผลการตรวจร่างกาย แสดงผลตรวจโรคโควิ ด-๑๙ แบบแอนติเจน

(Antigen Test Kit หรื อ ATK) ที่ตรวจไว้ไม่เกิน ๒๔ ชั่วโมง เพื่อตรวจสอบและประกอบการสัมภาษณ์ ในวันและ

เวลาดังกล่าว

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.วิ ไลวรรณ ทองเจริ ญ)

รองคณบดีฝ่ายการศึกษา

คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

รั กษาการแทนรักษาการคณบดี

คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 


